



MIN DAY WEEK MONTH

CONCRETE AND BRICK PAVER EQUIPMENT

09-245	BRICK & BLOCK SAWS (wet cut elec. for pavers)	55.00	60.00	165.00	495.00
09-246	(wet cut elec. block saw 20 amp)	55.00	60.00	165.00	495.00
09-247	(wet cut gas block saw)	65.00	80.00	235.00	695.00
09-248	DIAMOND BLADE (fits brick paver saw)	30.00	35.00	105.00	315.00
09-249	(fits block saws)	40.00	50.00	150.00	450.00

BRICK PAVER TOOLS

10-251	POWER CLAW (for 6 or 10" bricks)	n/a	10.00	30.00	60.00
10-252	SLAB GRABBER (for 11.5" to 19" blocks)	n/a	10.00	30.00	60.00
10-253	PAVER ADJUSTER (for all types)	n/a	10.00	30.00	60.00
10-254	PAVER EXTRACTOR (for all types)	n/a	10.00	30.00	60.00
10-255	PAVER PERSUADER (for replacing pavers)	n/a	10.00	30.00	60.00
10-256	PAVER SPLITTER (for 2" to 8" blocks)	n/a	20.00	60.00	165.00
07-224	TAMPER GAS VIB (with pad for pavers)	50.00	70.00	200.00	600.00
09-272	CORE DRILL (1" to 12" capacity vacuum type)	50.00	60.00	180.00	525.00
09-273	DIAMOND CORE BITS 1 inch	n/a	15.00	45.00	120.00
09-274	2 inch	n/a	15.00	45.00	120.00
09-275	3 inch	n/a	25.00	75.00	210.00
09-276	4 inch	n/a	30.00	90.00	255.00
09-277	5 inch	n/a	35.00	105.00	300.00
09-278	6 inch	n/a	40.00	120.00	345.00
09-279	8 inch	n/a	50.00	150.00	435.00
09-280	10 inch	n/a	60.00	180.00	525.00
09-281	12 inch	n/a	70.00	210.00	615.00
09-282	EXTENSIONS (available 4" or 9")	n/a	10.00	30.00	60.00
09-283	CONCRETE CORE DRILL (handheld)	30.00	40.00	120.00	360.00

CONCRETE MACHINES

09-295	MBW CURB MACHINE (with line)	n/a	350.00	1,150.00	3,300.00
09-296	POWER CURBER CURB MACHINE	n/a	550.00	1,650.00	4,800.00
09-297	CONCRETE CURB MACHINE PINS	n/a	150.00	525.00	1,575.00

CONVEYOR

11-262	20' TOWABLE CONVEYOR	75.00	100.00	300.00	750.00
--------	----------------------	-------	--------	--------	--------

FLOATS AND TROWELS

12-301	36" BULL FLOAT (includes up to 3 handles)	n/a	25.00	60.00	120.00
12-302	12" OR 18" MAG TROWEL	n/a	10.00	20.00	50.00
12-303	FINISH TROWEL	n/a	10.00	20.00	50.00
12-304	EDGERS AND JOINERS	n/a	10.00	20.00	50.00
22-422	REBAR BENDER AND CUTTER FOR UP TO #5	n/a	75.00	300.00	900.00
22-423	WIRE TIER BATTERY OPERATED	n/a	75.00	300.00	900.00

CONCRETE GRINDERS

13-310	CONCRETE POLISHER	200.00	250.00	900.00	2,700.00
13-311	H.D. TWIN HEAD (110 volt uses blocks, diamonds)	85.00	140.00	495.00	1,485.00
13-312	DIAMOND GRINDING BLOCKS (set of 6)	110.00	155.00	625.00	1,850.00
13-313	CARBIDE SCRAPERS (set of 6)	55.00	85.00	330.00	1,320.00
13-314	ELECTRIC 7" SINGLE DISC EDGER GRINDER	n/a	85.00	330.00	990.00
13-317	DIAMOND GRINDING DISC	n/a	55.00	220.00	660.00
14-315	L.D. TWIN HEAD (110 volt carbide or diamond)	55.00	85.00	330.00	990.00
14-316	CARBIDE FINGERS (for removing carpet backer)	40.00	55.00	220.00	660.00
14-317	DIAMOND GRINDING DISC	85.00	110.00	440.00	1,320.00
14-318	PLANER 8" (gas with carbide cutter)	140.00	195.00	770.00	2,310.00
14-319	HD VACUUM (for above grinders)	n/a	55.00	220.00	660.00
14-320	CONCRETE GAS FLOOR GRINDER	140.00	195.00	770.00	2,310.00

HAMMER DRILLS

15-321	5/8" CAP. 110 VOLT	20.00	30.00	110.00	275.00
15-322	1/4" to 5/8" BIT RENTAL	10.00	15.00	45.00	99.00



	MIN	DAY	WEEK	MONTH	
15-323	2" CAP. 110 VOLT (use bits, chisels or points).....	25.00	40.00	160.00	440.
15-324	1/2" to 2" bits	15.00	20.00	70.00	200.00
15-325	CHISELS OR POINTS	10.00	15.00	35.00	100.00
16-331	MIXERS (concrete or mortar 2 c.f. elec. 110V).....	30.00	50.00	165.00	440.00
16-332	CONCRETE (5 c.f. gas powered towable)	70.00	110.00	330.00	990.00
16-333	MORTAR (2 bag, gas towable).....	70.00	100.00	300.00	880.00
<u>TROWELS AND POWER SCREEDS</u>					
17-341	POWER TROWEL (36" w/finish and float blades).....	110.00	140.00	440.00	1,100.00
17-342	CONCRETE BLANKET (23' x 11' electric)	n/a	85.00	165.00	495.00
17-343	CONCRETE BLANKET (6' x 25' electric)	n/a	85.00	165.00	495.00
17-344	CONCRETE BLANKET (4' x 9' electric)	n/a	85.00	165.00	495.00
17-345	POWER SCREED (gas driven 10' to 20' screeds avail.).....	90.00	110.00	385.00	990.00
17-347	VIBRATOR (110V 1-1/2" head)	35.00	55.00	220.00	550.00
<u>POWER BUGGIES AND WHEEL BARROWS</u>					
18-351	CONTRACTORS WHEEL BARROW.....	n/a	15.00	35.00	100.00
18-352	GEORGIA BUGGY (manual 10 c. f.).....	n/a	15.00	35.00	100.00
18-354	POWER BUGGY (gas powered 16 c. f.).....	85.00	110.00	330.00	990.00
<u>JACKHAMMERS (GAS AND ELECTRIC)</u>					
19-358	JACKHAMMERS 30 LB. (elec. w/point and chisel).....	40.00	55.00	220.00	660.00
19-359	60 LB. (elec. w/point and chisel)	50.00	70.00	280.00	770.00
19-360	60 LB. (gas w/point and chisel)	80.00	105.00	420.00	1,320.00
<u>SAWS WET AND DRY FOR CONCRETE OR ASPHALT</u>					
20-361	12" CUT-OFF SAW ELECTRIC (dry cut blades only).....	30.00	40.00	160.00	475.00
20-377	9" GAS CUT & BREAK W/TOOL.....	n/a	150.00	600.00	1800.00
20-363	14" GAS ROUND BLADE (cuts 5" deep wet or dry)	55.00	70.00	280.00	840.00
20-378	14" ELECTRIC HANDHELD W/VACUUM KIT.....	55.00	70.00	280.00	840.00
20-375	HYD. POWER UNIT (gas engine for ring and chain).....	85.00	110.00	550.00	1,650.00
20-369	HYD. FLOW CONTROL (use on skid steer or truck)	30.00	55.00	220.00	660.00
20-366	14" AIR POWERED ROUND (needs 60 cfm)	55.00	85.00	330.00	990.00
20-367	CHAIN TYPE (gas powered wet cut 12")	n/a	140.00	550.00	1,650.00
20-368	CHAIN TYPE (hydraulic wet cut 12").....	n/a	140.00	550.00	1,650.00
20-371	14" WALK BEHIND (gas pow. cut wet or dry)	85.00	110.00	440.00	1,100.00
20-379	18" WALK BEHIND (gas pow. cut wet or dry)	100.00	130.00	520.00	1,300.00
20-372	20" WALK BEHIND (gas pow. wet cut self drive)	110.00	160.00	660.00	1,980.00
20-374	24" WALK BEHIND (gas pow. cut wet or dry)	n/a	220.00	880.00	2,640.00
20-376	30" WALK BEHIND (gas pow. wet cut).....	n/a	300.00	1,000.00	3,000.00
20-380	SAW CONCRETE CURB	150.00	150.00	600.00	1,800.00
<u>DIAMOND BLADES (monthly rate starts with new blade not replaced)</u>					
21-381	12" ROUND DRY CUT.....	35.00	45.00	180.00	360.00
21-383	14" ROUND DRY CUT.....	40.00	50.00	200.00	400.00
21-384	14" ROUND WET CUT.....	50.00	65.00	245.00	485.00
21-395	18" ROUND WET CUT.....	n/a	85.00	375.00	500.00
21-387	20" ROUND WET CUT.....	95.00	100.00	400.00	800.00
21-388	24" ROUND WET CUT.....	n/a	165.00	660.00	n/a
21-389	30" ROUND WET CUT.....	n/a	220.00	870.00	n/a
21-394	9" ROUND DUAL CUT & BREAK	n/a	150.00	300.00	n/a
21-392	CHAIN FOR GAS SAW WET CUT.....	220.00	275.00	n/a	n/a
21-393	CHAIN FOR HYD SAW WET CUT.....	220.00	275.00	n/a	n/a
21-396	24" CONCRETE CURB SAW BLADE	n/a	165.00	660.00	1,400.00